

PACHET CURATENIE

I.D.: 52893957

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.660,61 RON - 2.660,61 RON

Descriere: FL DETERGENT UNIVERSAL LILIAC 1L: 13 x BUC 5.3697= 69.8067 FL DETERGENT UNIV LACRIMIOARE 1L: 17 x BUC 5.3697= 91.2857 SACI MENAJ 35L 50BUC/ROLA: 35 x BUC 3.3529= 117.3529 OTI SACI MENAJ 120L EXTRA 10/ROLA: 35 x BUC 6.2941= 220.2941 PROSOP MONOROLA 250FOI 60M: 10 x BUC 8.395= 83.9496 MOP 250G: 14 x BUC 4.6134= 64.5882 OTI COADA LEMN 110CM: 14 x BUC 2.5126= 35.1765 ARO DETERGENT PARCHET 1L: 30 x BUC 5.0336= 151.0084 OTI GALEATA OVALA CU STORCATOR 15L: 10 x BUC 12.5966= 125.9664 CIF CREAM LEMON 500ML: 60 x BUC 7.5546= 453.2773 STERK FARAS LUX: 10 x BUC 2.5126= 25.1261 ARO DETRATANT 1L: 60 x BUC 4.9496= 296.9748 DOMESTOS VERDE 750ML: 18 x BUC 6.7143= 120.8571 DOMESTOS PIN 750ML: 42 x BUC 7.5546= 317.2941 ACE CLOR 1L: 18 x BUC 4.6134= 83.042 ACE CLOR LEMON 1L: 18 x BUC 5.874= 105.7311 ACE CLOR LAVANDA 1L: 24 x BUC 5.874= 140.9748 KLIPP HARTIE 40BUC: 8 x BUC 18.479= 147.8319 BROS SPRAY MUSTE TANTARI 400ML: 1 x BUC 10.0756= 10.0756
